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Znak sprawy: DSP.TP.2311.30.2023                                             Lublin, dnia 06 lipca 2023 r.

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

Zamawiający: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Lublinie, na podstawie 
art. 284 ust. 2 i 6 i  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, z późn. zm. – dalej ustawa) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o wartości, szacunkowej nieprzekraczającej 750 000 Euro, prowadzonego zgodnie z art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022 r. poz. 1710 z późń. zm.) w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: Usługa przeprowadzenia i obsługi trzydniowego szkolenia pt. „Przemoc wobec dziecka” (cześć 1) oraz „Praca z osobą stosującą przemoc domową”(część 2), udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w zakresie części 1 i części 2 postępowania:
[bookmark: _Hlk76104233][bookmark: _Hlk85089778][bookmark: _Hlk139561532]
Pytanie nr 1:
Szanowni Państwo, po wnikliwej analizie zapisów SWZ oraz projektu umowy, proszę 
o doprecyzowanie dwóch istotnych kwestii. 
Przedmiotem zamówienia jest przeprowadzenie 3-dniowego szkolenia dla 92 uczestników.
Do obowiązków Wykonawcy zgodnie z SWZ należy zapewnienie noclegu dla uczestników oraz pełnego wyżywienia.
[bookmark: _Hlk139561962]Analizując zapisy projektu umowy, w & 5 napotykam na nieścisłość, ponieważ widnieje tam inumeratywny zapis w pkt 2 "Wykonawcy przysługuje wynagrodzenie brutto obliczone według faktycznej liczby uczestników szkolenia korzystających z noclegu i faktycznej liczby uczestników szkolenia niekorzystających z noclegu. Wykonawca zobowiązuje się zapewnić nocleg dla maksymalnie 40 osób."
Ta nieścisłość pomiędzy danymi z Załącznik nr 1a do SWZ 9 gdzie mamy info o 92 osobach) a projektem umowy, ma kolosalne znaczenie przy dokonaniu kosztorysu wykonania tej usługi.
Zwracam się z prośbą o doprecyzowanie i uzupełnienie informacji ile ostatecznie noclegów wraz ze śniadaniami należy dla Państwa zagwarantować.
Identyczna nieścisłość informacji niezbędnych do wykonania realnej kalkulacji kosztów, 
ma miejsce w załączniku nr 1b do SWZ
[bookmark: _Hlk76104305]Odpowiedź 1: 
Wykonawca powinien zapewnić wyżywienie (dotyczy części 1 oraz części 2) w czasie trzydniowego szkolenia dla każdego uczestnika natomiast nocleg dla maksymalnie 
dla 40 osób.

Pytanie nr 2:
Ponadto mam pytanie, czy dobrze rozumiem zapis z umowy & 5 pkt 
7:„Faktura/rachunek może zostać wystawiona wyłącznie po przeprowadzeniu całości szkolenia i zaakceptowaniu bez zastrzeżeń przez Zamawiającego protokołu odbioru oraz 
po dostarczeniu Zamawiającemu wszystkich list obecności w szkoleniu, kopii zaświadczeń potwierdzających udział uczestników w szkoleniu wraz z wypełnionymi ankietami dotyczącymi oceny szkolenia oraz po wysłaniu uczestnikom szkolenia i Zamawiającemu materiałów, 
o których mowa w § 3 ust. 1 lit. h.” Rozliczenie nastąpi całościową fakturą po wykonaniu wszystkich 8 zjazdów szkoleniowych dla łącznej grupy 184 osób?
[bookmark: _Hlk139562121]Państwa projekt jest dużym projektem, zważywszy na duże koszty noclegu oraz kompleksowego wyżywienia, proszę o umożliwienie rozliczania zrealizowanych poszczególnych zjazdów szkoleniowych.
Odpowiedź 2: 
Zamawiający nie wyraża zgody na rozliczania zrealizowanych poszczególnych zjazdów szkoleniowych.

Dyrektor 
Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Lublinie

Małgorzata Romanko
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